
 
 

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я    В О Л О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО    О К Р У Г А 

  Н  И  Ж  Е  Г  О  Р  О  Д  С  К  О  Й    О  Б  Л  А  С  Т  И 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                                                                                          

Об определении гарантирующей организации в сфере теплоснабжения и 

горячего водоснабжения на территории р.п. Ильиногорск Володарского 

муниципального округа Нижегородской области 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190 «О 

теплоснабжении», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении 

и водоотведении",  постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года № 54 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» с 

целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного 

теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории р.п. Ильиногорск 

Володарского муниципального округа Нижегородской области, администрация 

Володарского муниципального округа 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить гарантирующей организацией в сфере теплоснабжения и 

горячего водоснабжения акционерное общество "Нижегородская областная 

коммунальная компания" (АО «НОКК»). 

2. Установить зону деятельности, гарантирующей организации - 

р.п. Ильиногорск Володарского муниципального округа Нижегородской области. 

3. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового 

обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального 

округа обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном 

интернет-сайте администрации Володарского муниципального округа 

Нижегородской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы администрации 

Володарского муниципального округа                                                           А.Б.Захаров 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

